
Stavební pozemek (zastavěný) 680 m² - Městys Bernartice Milevsko Číslo zakázky: N2516418

Cena: 1 740 000 CZK Lokalita: Táborská, Bernartice

Nabízíme k prodeji stavební pozemek nacházející se na ulici Táborská v části obce Bernartice, v okrese Písek. Celková plocha pozemku činí 680 m², což
poskytuje dostatek prostoru pro realizaci vašich stavebních plánů. Na pozemku se nachází stávající budova, která je vhodná k demolici, nebo k velmi
rozsáhlé rekonstrukci. S ohledem na aktuální situaci tak máte možnost rozhodnout, zda zrenovujete stávající objekt, nebo vybudujete úplně nový.
Pozemek nabízí výborné umístění, které je ideální pro rodinné bydlení. Na pozemku je k dispozici elektřina a veřejný vodovod. Území je zasíťováno a
veškeré inženýrské sítě se nacházejí v blízkosti. Studna je k dispozici pro případné využití, a kanalizace je umístěna na hranici pozemku. Bernartice
zajišťují dobrou občanskou vybavenost, včetně základní školy, mateřské školky, potravin a dalších potřebných služeb. Dobrá dostupnost do větších
měst jako Písek a Tábor, které se nacházejí přibližně 20 km daleko, a Milevsko je vzdáleno pouze 10 km, činí tuto lokalitu velmi atraktivní pro bydlení.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová
774 002 126

nvokrojova@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Stavební bydlení Plocha parcela: 680 m2

Elektřina: 230V Kanalizace: Městská
Voda: Vlastní studna

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


